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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K31420055S

2. Emri i subjektit FATMIR GJUMSI

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 05/06/2002

5. Fusha e veprimtarisë Tregtimin e artikujve te veshmbathjes

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.8, Rruga 5 
Maji, Brenda tregut Dinamo, Kapanoni nr.8 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake Nr.8, Rruga ''5 
Maji'', brenda Ambienteve të Uzinës Dinamo Sh.A, 
Kovaçana Nr.11 (Magazinim Malli) 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: FATMIR GJUMSI
Telefon:  0682044982 

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-053722-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-216904-02-09
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0682044982")         
Objekti ishte            ("Tregti me pakice industriale")          u be            ("Tregtimin e 
artikujve te ndryshem me pakice veshmbathje")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga 5 Maji, Godine 2 Kateshe, Kati 2, brenda Ambienteve te ish Nish Kimikes;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TREGU INDUSTRIAL;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

31/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-435627-08-10
Objekti ishte            ("Tregtimin e artikujve te ndryshem me pakice veshmbathje")          u 
be            ("Tregtimin e artikujve te veshmbathjes")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga 5 Maji, Godine 1 Kateshe, brenda Ambienteve te Fabrikes se Bukes;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
5 Maji, Godine 2 Kateshe, Kati 2, brenda Ambienteve te ish Nish Kimikes;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

14/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-375874-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-634861-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Ndryshim i adresës kryesore. 2- Ndryshim i të dhënave në 
Seksionin D. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.8, Rruga 5 Maji, Brenda tregut Dinamo, Kapanoni nr.8;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
5 Maji, Godine 1 Kateshe, brenda Ambienteve te Fabrikes se Bukes;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0287B478-899A-432A-84A9-744F0CD7584C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E7F69CB-B730-4D5A-811A-68CBE9BF48D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6461F2F-031A-44A9-A37C-2FA6C089E18F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63211E9C-088E-4BB1-87E3-9201E87A6418
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=690AD9CD-3C2D-4153-9AEE-C86F69541186
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Dokumenti i autorizimit

05/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-729692-04-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

07/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-928503-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr.8, Rruga ''5 Maji'', brenda Ambienteve të Uzinës Dinamo Sh.A, 
Kovaçana Nr.11 (Magazinim Malli);         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

18/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-170879-04-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

21/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-535942-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave Financiare te Vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
pasqyra pozicionit Fati.xlsx
pasqyra performances Fati.xlsx
relacioni i bilancit skanuar per vitin 2019.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF840A9A-ACA3-43D9-BDD9-35A0B7A17960
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA92D0D0-B642-469C-9F00-2D0F94D831C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9017B997-B1D8-492C-9C61-5784CAF15C6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13DFA376-2022-4137-B3C4-6290F22DC96D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13DFA376-2022-4137-B3C4-6290F22DC96D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7CBA95C-3329-47CD-AAB9-E28A06A1A9AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30CB1142-8336-4F1E-9B1D-B0A5A438444B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52095BDE-C599-4CD6-9B17-11FC3CF298D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13AA7154-7649-48E5-BB90-888EB398C691
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5ABF9BF-7AB2-416B-A239-96C17EDA9E07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5ABF9BF-7AB2-416B-A239-96C17EDA9E07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6E8A13C-6850-4EA3-A3C3-6FD94776D2F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7240CE47-3429-4CEE-A24D-DA891FD753B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCA1B437-45B9-4385-BC34-988BC256D5B2
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vendim person fizik fatmir gjumsi bilancin  2019.pdf

05/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-720220-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve:
vendimi asamblese fati per bilancin e vitit  2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (13) 
FATMIR GJUMSI BILANCI 2020.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (17) BILANCI 2020 FATMIR GJUMSI.xlsx
FATMIR GJUMSI ANALIZE BILANCI VITIT  2020.pdf

13/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-923345-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (16) 
2021 qkb.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 2021 qkb.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (15) 2021 QKB.xlsx
analiza bilancit fatmir gjumsi skanuar 2021.pdf
analiza bilancit fatmir gjumsi skanuar 2021.pdf
Vendim Fatmir Gjumsi-bilanc  2021 skanuar.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte (12)2021 FATMIR GJUMSI.xlsx

05/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-124845-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te viti 2022

Lista e Dokumenteve:
qkb vend asamb per bilancin e vitit  2022 fatmir gjumsi.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (27) BIZNEZ I VOGEL.xlsx
PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE FATI BILANCI  2022.xlsx
relacioni bilancit 2022 fatmir  gjumsi.pdf

27/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-298715-06-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA2AC225-4D0C-45E6-A1F3-10C45B46DC8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E64E0B7-2B3D-4C57-AE3F-3C8670D7E1E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C7A5733-191B-4A72-B889-59C814C91900
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C7A5733-191B-4A72-B889-59C814C91900
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D29F8EE-EC8F-4F16-8792-80F13AE9B850
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=091D112B-6E3A-4064-AEE1-9056B96973E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B351E150-8B5C-4139-BA88-295FA0207684
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B351E150-8B5C-4139-BA88-295FA0207684
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=968DA429-4B63-49E1-95F9-C67051E2348D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BA6A2A4-DF2D-4F0A-86CF-17FDD7802F08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13B6949B-89D8-4F2F-A5A3-3924E3FA451B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60F6F37D-4C0B-4B63-9537-4BF2924D54E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD38BB3B-9D9C-433E-AB5D-24AEF44808B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24074E94-8EDF-41CC-9340-21ED867026AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC34EC28-3078-4D08-A00C-68C8276DE54F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6D2ED81-7C61-43B5-9A46-90CB44D91640
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=671ACA2D-B1B8-411F-87EE-F9C3B55E5289
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92750E64-8BDA-4FC4-9962-C1EFA11F12C7
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_PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresFATMIRGJUMSI
PERQKBVITI.xlsx
ShenimeFatmirGjumsieskanuar.pdf
_PasqyraepozicionitfinanciarVITIFATMIRGJUMSIPERQKB.xlsx
FATMIRIVENDIMIASAMBLESE.pdf

Datë:07/11/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25110282-3E35-4446-9E0D-90BFC41E5588
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25110282-3E35-4446-9E0D-90BFC41E5588
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CACFF93-7C6E-48EA-B2A6-18FF947E70C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E7B21FE-967F-40C1-A6B1-B574957FA71F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF0D4619-33F7-4B02-A2FB-EE573D39E567

